Д У М А Г О Р О Д С К О Г О О К Р У Г А С А М А Р А
443010, г. Самара, ул. Куйбышева, 124. Тел. (846) 340-03-29

Р Е Ш Е Н И Е
от" 03" 2 0 i V r . № 445

О присвоении звания
«Почетный гражданин городского округа Самара»

Рассмотрев вопрос о присвоении звания «Почетный гражданин городского
округа Самара», в соответствии с пунктом 3 . 1 1 статьи 3 Положения «О Почетном
гражданине городского округа Самара», утвержденного Решением Думы
городского округа Самара от 3 1 июля 2 0 0 8 года № 6 2 2 , Дума городского округа
Самара

РЕШИЛА:

1 . Присвоить звание «Почетный гражданин городского округа Самара»
Аветисяну Владимиру Евгеньевичу.

2 . Официально опубликовать настоящее Решение.

3 . Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

4 . Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по местному самоуправлению (Н.М. Михайлова).

Глава городского округа Самара Д.И. Азаров

Председатель Думы А.Б. Фетисов